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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M31509028R

2. Data e Regjistrimit 09/03/2023
3. Emri i Subjektit UPFRONT ALBANIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/03/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/03/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Sheshi “Gjenerali Jozef San Martin”, nr.4, 
Njësia Bashkiake nr.5, Tiranë 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Zhvillim, implementim, instalim, mirëmbajtje të 

aplikacioneve (software). Shërbime suporti, konsulence 
teknike, mirëmbajtje, trajnimi dhe edukimi në fushën e 
teknologjisë së informacioit. Shërbime të menaxhimit të 
projekteve në fushën e teknologjisë së informacioit dhe 
komunikimit. Blerje shitje Hardware, kompjutera, aksesorë 
dhe pjesë të tyre, instalim e mirëmbajtje të tyre. 
Ndërmjetësim tregtar. Zhvillim software, platforma 
komunikimi, instalim, përshtatje. Krijim paketa programesh 
për fusha të ndryshme, animacion i kompjuterizuar dhe 
shërbime të tjera software. Zhvillim i software aplikative në 
platforma të ndryshme programimi. Studime, informime, 
këshillime për probleme të informatikës, të drejtimit 
ekonomiko financiar dhe administrimit për ndërmarrje, 
banka, institucione etj. Tregtim të produkteve kompjuterike 
të të gjitha llojeve, brenda dhe jashtë vendit. Asistencë 
teknike, riparime, instalime dhe konfigurime të sistemeve të 
përpunimit të të dhënave, grupe vazhdueshmerie periferike. 
Çdo veprimtari tjetër të ligjshme në territorin e Republikës së 
Shqipërisë.

10. Administratori/ët Sidorela Pupla
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10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/03/2023                Deri: 01/03/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ErisSinojmeri
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: UPFRONT ALBANIA
E-Mail: vraponal@gmail.com  
Telefon: +355672019470  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-090055-03-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 24/03/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B839618-C5F8-478B-A1DC-488C0D220DD4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B54FFF5C-F3B5-40A3-AB44-85734421746E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92694870-5090-4FA1-A6AA-D7AFFBE0BD85

